Stadt Osterwieck 10.02.2020

Bekanntmachung

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Donnerstag, den

20.02.2020, um 19:00 Uhr
im "Bunten Hof", Rittersaal, RossingstraBe 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht ffentlich

Tagesordnung:
Offentlich:
1. Begrifiung
2. Feststellung der Ordnungsmaligkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
3. Einwohnerfragestunde
4, Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung
5. Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung vom 04.11.2020
6. Beschlussvorlage 80-111-2020
Spendenbericht 2019
7. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
8. Informationen der Burgermeisterin
9. SchlieRung des o6ffentlichen Teils

Nicht offentlich:

10.

11.

12.

13.

14.

Er6ffnung des nicht 6ffentlichen Teils der Sitzung
Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der Sitzung vom
04.11.2020

Beschlussvorlage 81-111-2020
Grundsticksangelegenheit - Gemarkung Osterwieck

Beschlussvorlage 60-111-2020
Grundsticksangelegenheit - Gemarkung Osterwieck



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Beschlussvorlage 82-111-2020
Anpassung der Grundstlickspreise fur das Bebauungsgebiet "Tiefes Feld" in
Deersheim

Beschlussvorlage 83-111-2020
Kaufpreisfestsetzung fur das Baugebiet "Am Sportplatz" in Hessen

Beschlussvorlage 84-111-2020
VeraulRerungsstrategie der Bauparzellen im "Issigland" fur die Ortschaft
Osterwieck

Beschlussvorlage 47-111-2019
Grundstiicksangelegenheit - Gemarkung Veltheim

Informationen der Blirgermeisterin
Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder

SchlieRBung der Sitzung

Wagenfuhr
BlUrgermeisterin
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